
 

 

 

Veřejná zakázka 

Zajištění podpory softwarových produktů Oracle 

Ev. č.: Z2017-009802 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 



 

 

 2/2 

 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 19. 4. 2017 žádost dodavatele  

o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí 

přesné znění žádosti a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací dokumentace.  

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na 

profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

V Příloze č. 1 – Kvalifikační dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace, je v 

bodě 2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST požadováno prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ.  

Bylo by možné, z důvodu časové tísně, prokázat základní způsobilost v rozsahu dle § 74 odst. 1 písm. 

a), b), c), d) a e) pomocí dokumentu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vedeného podle 

§226, a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek?  

Tímto dokumentem prokazujeme základní způsobilost standardně u všech VZ.  

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, jak je uvedeno v § 228 ZZVZ: 

 (1) Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující 

 a) profesní způsobilost podle § 77 v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

 b) základní způsobilost podle § 74. 

  (2) Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4. 

  

V Praze dne 20. 4. 2017 


		2017-04-20T09:57:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




